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Business Programs  
Director 
Randy Snider 
(620) 380-3113 
randy.snider@ks.usda.gov 
 

Business Programs  
Specialists - Topeka Office 
David Kramer 
(785) 271-2736 
david.kramer@ks.usda.gov 

 
Nancy Pletcher  
(785) 271-2733 
nancy.pletcher@ks.usda.gov 
 

 

 

 

 

Business Programs  
Specialists 
Doug Bruggeman  
2715 Canterbury Drive 
Hays, KS  67601 
(785) 628-3081, Ext. 435 
doug.bruggeman@ks.usda.gov 
 

Travis Snider  
1405 S. Spencer Rd. 
Newton, KS  67114 
(316) 282-3477 
travis.snider@ks.usda.gov 

 
Katie Casper 
202 West Miller Road 
Iola, KS  66749 
(620) 380-3111 
katie.casper@ks.usda.gov 

 

 

Business Programs  
Technician 
Loretta Zordel 
(785) 628-3081, Ext. 442 
loretta.zordel@ks.usda.gov 
 
 
 
 
 

USDA Rural Development — Kansas 

Business Programs Contacts 

CHEYENNE  RAWLINS  DECATUR  NORTON 

SHERMAN  THOMAS  SHERIDAN  GRAHAM 
ROOKS 

WALLACE 

GREELEY 

HAMIILTON  KEARNY 
FINNEY 

PHILLIPS 

LOGAN  GOVE  TREGO  ELLIS 

RUSH NESS LANE SCOTT WICHITA 

HODGEMAN 
PAWNEE 

STANTON  GRANT  HASKELL 

STEVENS  SEWARD 

MEADE  CLARK 

GRAY 
FORD 

KIOWA 

COMANCHE  BARBER  HARPER 

KINGMAN 
PRATT 

MORTON 

RENO 

EDWARDS 

STAFFORD 

 

RICE 

ELLSWORTH 

LINCOLN 

MCPHERSON 

HARVEY 

SEDGWICK 

SUMNER 

MARION 

DICKINSON 

CLAY 

WASHINGTON REPUBLIC JEWELL 

MITCHELL 

CLOUD 

OSBORNE 

RUSSELL 

BARTON 

OTTAWA 

SALINE 

SMITH  MARSHALL  NEMAHA  BROWN 

RILEY 

MORRIS 

CHASE 

BUTLER  GREENWOOD 

LYON 

OSAGE 

WABAUNSEE 

DOUGLAS 

SHAWNEE 

POTTAWATOMIE  JACKSON 
ATCHISON 

JEFFERSON 

JOHNSON 

MIAMI 
FRANKLIN 

LEAVEN-

WORTH 

WYAN-

DOTTE 

COFFEY 
ANDERSON  LINN 

WOODSON  ALLEN  BOURBON 

COWLEY 

ELK 

CHAUTAUQUA 

WILSON  NEOSHO 
CRAWFORD 

LABETTE 
CHEROKEE 

MONT-

GOMERY 

DONIPHAN 

GEARY 
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